АДМИНИСТРАЦИЯ
ВЯЗОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ТАТИЩЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

28.11.2016г. № 217
с.Вязовка

Об уточнении почтового адреса жилого дома

 В  соответствии  с  Земельным  кодексом  Российской  Федерации,
Федеральным  законом  от  25.10.2001  №137-ФЗ  «О  введении  в  действие
Земельного  кодекса  Российской  Федерации»,  Федеральным  законом  от
06.10.2003  №  131-ФЗ  «Об  общих  принципах  организации  местного
самоуправления  в  Российской  Федерации»,  на  основании  Устава  Вязовского
муниципального   образования  Татищевского  муниципального  района
Саратовской области п о с т а н о в л я ю:

 Жилому  дому  принадлежащему  Криминской  Натальи  Викторовне  на
основании  договора  от  18.12.1991г,  зарегистрированного  в  реестре  за  №71,
расположенному по адресу: Саратовская область, Татищевский район, с.Мизино-
Лапшиновка, ул.Лесхозовская  - уточнить почтовый адрес: Саратовская область,
Татищевский район, с.Мизино-Лапшиновка, ул.Лесхозовская, д.7/1.

Глава
муниципального образования Д.Г.Иванов